Общество с ограниченной ответственностью "ЛОТОС"

Приказ N 33

о направлении в командировку генерального директора

г. Вилюй

                                                16 июня 2019 г.
В целях участия в семинаре "Развитие навыков директора"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать генерального директора ООО "ЛОТОС" Петрова Ивана Ивановича с 18.06.2019 по 22.06.2019 для участия в семинаре "Профессиональные навыки директора", по адресу: г. Москва, ул. Первая, д. 1; бизнес-центр "Первый".

2. На период служебной командировки генерального директора Петрова И.И. полномочия в части заключения и подписания договоров при осуществлении хозяйственной деятельности ООО "ЛОТОС"; издания кадровых приказов и приказов по общей деятельности ООО "ЛОТОС"; подписания бухгалтерских и финансовых документов возложить на заместителя генерального директора Спиридонову М.И. (Доверенность от 16.06.2019 N 14).

3. Оплату командировочных расходов генерального директора Петрова И.И. произвести за счет средств ООО "ЛОТОС".

Основание:

Договор на участие в семинаре "Профессиональные навыки директора" от 01.05.2019 N 13/2019.

    Генеральный директор ООО "ЛОТОС"

    И.И. Петров     М.П.     подпись

    с приказом ознакомлена: М.И. Спиридонова подпись